
Petak, 26. srpnja 1996. 	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 1117 - broj 18

OpGina Malinska
12.

Na temelju članka 19. Zakona o prora čunu (»Narodne
novine« broj 92/94) i članka 19. Statuta Općine Malinska
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 1/
94), Općinsko vijeće Općine Malinska, na sjednici održanoj
dana 06. srpnja 1996. godine donijelo je

ODLUKU
o izmjeni Proračuna Općine Malinska za 1996. godinu

Članak 1.
U Proračunu Općine Malinska za 1996. godinu (»Slu-

žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 29/95),

članak 1. se mijenja i glasi:
»Proračun Općine Malinska za 1996. godinu sadrži:
- PRIHODE OD	 8.783.000,00 kn
- RASHODE OD	 8.683.000,0() kn
- NERASPOREĐENE PRIHODE (tekuća rezerva)

100.000,00 kn

Članak 2.

U članku 3. Prihodi i rashodi Prora čuna utrđeni u Bi-
lanci prihoda i rashoda za 1996. godinu pove ćavaju se,
odnosno smanjuju kako slijedi:

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA
za razdoblje od: 01.01.96. do 31.12.96.

skup.	 Opis Proračun Ostvareno % Izmjena %
podsk. 1996. 4/3 Pror. 6/3

1	 2 3 4 5 6 7

Ukupni	 prihodi 6.098.000,00 3.942.118,74 64,6 8.783.000,00 144,0
1. Porezni prihodi 3.290.000,00 1.269.777,65 38,6 3.327.500,00 101,1
000	 Porezi na dohodak 905.000,00 502.109,97 55,5 927.450,00 102,5
10	 Porez na dobit i na dohodak
10010	 Por.na doh.od zaposl.

kod poslodavca 600.000,00 330.544,75 55,1 600.000,00 100,0
Porez na dohodak
od nesamost. rada 600.000,00 330.544,75 55,1 600.000,00 100,0

10020	 Por.na doh. od
nesamostalnog rada 85.000,00 21.472,46 25,3 85.000,00 100,0
Porez na doh. od
fiz.osoba-povr.rad 25.000,00 19.756,51 79,0 25.000,00 100,0
Porez na doh. od
izn.soba i postelja 60.000,00 1.715,95 2,9 60.000,00 100,0

10030	 Por.na doh. od
samozaposlenih 100.000,00 74.920,96 74,9 122.450,00 122,5
Porez na doh.od
obrta i sl.zanim. 100.000,00 65.306,10 65,3 100.000,00 100,0
Porez na doh. od
poljop. i šumarstva 0,00 9.614.86 22.450,00

10040	 Por.na doh. od imov.
i imovin. prava 10.000,00 6.851,94 68,5 10.000,00 100,0
Porez na doh. od
imov. i imov. prava 10.000,00 6.851,94 68,5 10.000,00 100,0

10060	 Ostali porezi na dohodak 60.000,00 34.430,59 57,4 60.000,00 100,0
Porez na doh. po
godišnjoj prijavi 60.000,00 34.430,59 57,4 60.000,00 100,0

20010	 Porezi na dobit od
poduzetnika 50.000,00 33.889,27 67,8 50.000,00 100,0
Porez na dobit od
poduzetnika 50.000,00 33.889,27 67,8 50.000,00 100,0

015	 Porez na promet
nekretnina djelatni 2.070.000,00 695.154,64 33,6 2.085.000,00 100,7

10010	 Stalne pristojbe
na imovinu 700.000,00 38.356,21 5,5 700.000,00 100,0
Porez na kuće za odmor 700.000,00 38.356,21 5,5 700.000,00 100,0

40010	 Porei na promet
nekretnina 1.200.000,00 596.001,00 49,7 1.200.000,00 100,0
Porez na promet
nekretnina 1.200.000,00 596.001,00 49,7 1.200.000,00 100,0

50010	 Ostali stalni porezi



Stranica 1118 - broj 18
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 26. srpnja 1996.

na imovinu
Porez na korištenje
javnih površina

020	 Tuzemni porezi na
promet proizvoda

170.000,00

170.000,00

315.000,00

60.797,43

60.797,43

72.513,04

35,8

35,8

23,0

185.000,00

185.000,00

315.050,00

108,8

108,8

1,00,0
20010	 Porez na tvrtku odnosno

naziv tvrtke 85.000,00 6.741,47 7,9 85.000,00 100,0
Porez na postavljeni
naziv tvrtke 60.000,00 4.584,58 7,6 60.000,00 100,0
Porez na reklame 25.000,00 2.156,89 8,6 25.000,00 100,0

30010	 Por.na potr.alk.
i bezalk. pića 230.000,00 65.731,64 28,6 230.000,00 -100,0
Porez na potrošnju 230.000,00 65.731,64 28,6 230.000,00 100,0

50020	 Por na priređ . igara
na sreću i zab. 0,00 39,93 3993,0 50,00 5000,0
Porez na priređ .
igara na sreću 0,00 39,93 3993,0 50,00 5000,0

2. Neporezni prihodi 2.473.000,00 2.419.814,86 97,8 4.420.500,00 178,8
035	 Prihodi od poduzetničkih

aktivnosti 69,000,00 21.457,40 31,1 115.000,00 166,7
10010	 Prihodi od kamata 4.000,00 1.856,35 46,4 4.000,00 100,0

Prihodi od kamata 4.000,00 1.856,35 46,4 4.000,00 100,0
30090	 Prihodi od stan.,	 i posl.prostora 60.000,00 18.601,05 31,0 45.000,00 75,0

Naknade za upotr.
javn.opć .površina 15.000,00 0,00 0,0 0,00 0,0
Prih.od stanarina
i poslov.prostora 45.000,00 18.601,05 41,3 45.000,00 100,0

30100	 Povrati u općinski proračun 5.000,00. 1.000,00 20,0 66.000,00 1320,0
Povrati u općinski proračun 5.000,00 1.000,00 20,0 66.000,00 1320,0

040	 Administr.pristojbe i
negosp. poprat 0,00 2.040,57 1.500,00

20040	 Prihodi od pristojbi 0,00 2.040,57 1.500,00
20040	 Prihodi od pristojbi 0,00 2.040,57 1.500,00

Prih.od prist.prodajom
jav.biljega 0,00 2.040,57 1.500,00 ,

045	 Prihodi po posebnim
propisima 2.322.000,00 2.376.379,48 102,3 4.222.000,00 181,8

d10030	 Novčane kazne za prekršaje 1.000,00 0,00 0,0 1.000,00 100,0
Novčane kazne, izriče
Porezna uprava 1.000,00 0,00 0,0 1.000,00 100,0

10040	 Novčane kazne za
priv.prijestupe 1.000,00 0,00 0,0 1.000,00 100,0
Opć .nov.kazne, oduzeta
imovin. korist 1.000,00 0,00. 0,0 1.000,00 100,0,

20030	 Kom.dopr.i druge
naknade po pos.zak 2.320.000,00 2.376.379,48 102,4 4.220.000,00 181,9
Kom.dopr.utvrđ .
poseb. zakonom 5720 1.100.000,00 1.207.387,57 109,8 2.C100.000,00 181,8
Komunalna naknada od,
gradana 5770 250.000,00 31,00 0,0 250.000,00 100,0
Naknada za korištenje
vezova 100.000,00 23.911,64 23,9 100.000,00 100,0
Boravišna pristojba 200.000,00 0,00 0,0 200.000,00 100,0
Naknada od dizalice 50.000,00 16.125,77 32,3 50.000,00 100,0
Učešće grad. u financ.
kom. infrastr. 600.000,00 1.128.923,50 188,2 1.600.000,00 266,7
Pomorsko dobro 20.000,00 0,00 0,0 , 20.000,00 100,0

050	 Ostali neporezni prihodi 82.000,00 19.937,41 24,3 82.000,00 100,0
20030	 Naknade za upotebu cesta 42.000,00 9.447,00 22,5 42.000,00 100,0

Nakn. za upotrebu
cesta-traktori i p. 42.000,00 9.447,00 22,5 42.000,00 100,0

30070	 Gradske i općinske naknade 5.000,00 0,00 0,0 5.000,00 100,0
Ostale gradske i općinske
naknade 5.000,00 0,00 0,0 5.000,00 100,0

30080	 Pos.prist.za post.
autom,zabav.igre 35.000,00 10.490,41 30,0 35.000,00 100,0



Petak, 26. srpnja 1996.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 1119 - broj 18

Poseb.pristojba za postavu
automata 35.000,00 10.490,41 30,0 35.000,00 100,0
Neprepoznati nalozi zapr.
u HPT-u
Neprepoznati nalozi zapr.

0,00 0,00 0,0 0,00, 0,0

u bankama 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0
3. Kapitalni prihodi 335.000,00 252.526,23 75,4 1.035.000,00 309,0

055 Kapitalni prihodi 235.000,00 152.526,23 64,9 535.000,00 227,7
10010 Prihodi od prodaje

zemljišta 200.000,00 83.632,00 41,8 500.000,00 250,0
Prih.od prodaje pokret.
i nepokret. s. 200.000,00 83.632,00 41,8 500.000,00 250,0

20010 Prih.od prodaje stanova
sa stanarsk. 35.000,00 68.894,23 196,8 35.000,00 100,0
Prih.od prodaje stanova
sa stanarsk. 35.000,00 68.894,23 196,8 35.000,00 100,0

065 Potpore 100.000,00 100.000,00 100,0 . 500.000,00 500,0
10010 Ostale tekuće potpore 100.000,00 100.000,00 100,0 500.000,00 500,0

Ostale tekuće potpore 100.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500,0
Ostale tekuće potpore 0,00 100.000,00 0,00 0,0
Ukupni izdaci 6.098.000,00 3.952.816,56 64,8 8.783.000,00 144,0

I.Tekući izdaci 3.428.000,00 1.688.395,08 49,3 3.801.000,00 110,9
100 Izdaci poslovanja 2.430.000,00 1.094.150,47 45,0 2.512.000.00 103,4
10010 Izdaci za zaposlene 470.000,00 190.796,31 40,6 470.000,00 100,0
10020 Naknade plaća i nadnica 5.000,00 0,00 0,0 5.000,00 100,0
10030 Naknade dužnosnika 50.000,00 0,00 0,0 50.000,00 100,0
10040 Naknade plaća i nadnica 80.000,00 37.682,21 47,1 80.000,00 100,0
10050 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 8.248,00 27,5 30.000,00 100,0
20010 Izdaci za energ. i

komunal usluge 740.000,00 441.528,78 59,7 740.000,00 100,0
20020 Uredski materijal 20.000,00 11.503,15 57,5 32.000,00 160,0
20030 Izdaci za komunikacije 15.000,00 10.614,61 70,8 15.000,00 100,0
20040 Izdaci informiranja 20.000,00 19.414,84 97,1 25.000,00 125,0
20050 Izdaci za službena putovanja 20.000,00 10.855,17 54,3 20.000,00 100,0
20060 Izdaci osiguranja 15.000,00 11.994,04 80,0 15.000,00 100,0
30010 Izdaci za tekuće održ.

prijevoz.sred 5.000,00 1.194,00 23,9 5.000,00 100,0
30020 Izdaci za tekuće

održavanje opreme 20.000,00 20.430,31 102,2 35.000,00 175,0
30030 Izdaci za tek. održavanje

zgrada 20.000,00 1.953,26 9,8 20.000,00 100,0
30040 Izdaci za tekuće održavanje

cesta 800.000,00 205.749,38 25,7 800.000,00 100,0
30060 Izdaci za tek.održavanje

mor.luka
30080 Izdaci za ostala nespom.

tek. održava 120.000,00 122.186,41 101,8 170.000,00 141,7
200 Tekući vanjski izdaci

za materijal 391.000,00 236.505,81 60,5 563.000,00 144,0
10070 Izdaci u poljoprivredi 2.000,00 11.550,00 577,5 12.000,00 600,0
20010 Izdaci za školstvo 12.000,00 0,00 0,0 2.000,00 16,7
20050 Ostali izd.izravno

vezani za škol. 60.000,00 56.520,31 94,2 70.000,00 116,7
30070 Ostali izd. za očuv.

čovjek.okoline 40.000,00 1.710,00 4,3 45.000,00 112,5
40010 Izdaci platnog prometa ZAP-a 8.000,00 3.852,85 48,2 8.000,00 100,0
40020 Izdaci za ostale

tuzemne kamate 2.000,00 17.477,11 873,9 18.000,00 900,0
40040 Ostali financijski izdaci 10.000,00 312,58 3,1 25.000,00 250,0
40050 Izdaci reprezentacije 40.000,00 25.091,37 62,7 40.000,00 100,0
60090 Izdaci izravno vezani

na zdravstvo 0,00 26.000,00
70060 Izdaci javnog reda i

sigurnosti 14.000,00 0,00 0,0 14.000,00 100,0
80030 Izdaci za tuzemne

članarine 3.000,00 2.172,00 72,4 3.000,00 100,0
80060 Izd.za pribavljanje



100.000,00

100.000,00
577.000,00

5.000,00

467.000,00

55.000,00
50.000,00

30.000,00

30.000,00
2.650.000,00

2.650.000,00

290.000,00
40.000,00

5.000,00
5.000,00

100.000,00

400.000,00

100.000,00
400.000,00

1.250.000,00
60.000,00

117.819,59

0,00
319.929,57

0,00

277.250,25

14.263,50
28.415,82

37.809,23

37.809,23
2.264.421,48

2.264.421,48

72.560,00
0,00

0,00
0,00

14.960,00

1.095.237,80

81.663,68
0,00

1.000.000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

	

20.000,00
	

0,00

	

20.000,00
	

0,00

	

20.000,00
	

0,00

$tranica 1120 - broj 18
	

SLUŽBENE NOVINE
	

Petak, 26. srpnja 1996.

struč . mišljenja
80070	 Ostali nespomenuti

izdaci-tek.rez.
300	 Tekući transferi
10010	 Transferi za pomoć obiteljima
10090	 Transferi neprofitnim

organizacijam
10120	 Transferi udruž.grad.

i polit. org.
10130	 Ostali transferi
500	 Ostali tekući transferi

i potpore
10060	 Ostali tekući transferi'

i potpore
Kapitalni izdaci

600	 Nabavka kapitalnih
sredstaVa

10010	 Zemljište i ostala
mat. imovina

30010	 Uredski namještaj i oprema
30040	 Tel.centrala sa prip.

aparatima
30100	 Ostali namještaj i oprema
40010	 Prijevozna sredstva u

drž. vlasništvu
70020	 Nematerijalna imovina
70030	 Izdaci na tudimovini

s prav. korišt.
80020	 Izgradnja kapitalnih

objekata
80040	 Izgradnja kanalizacije
80080	 Izgradnja ostalih

kap. objekata
90020	 Investicijsko održavanje
700	 Kapitalni transferi
30020	 Kapitalni transf.

zdravstv.instituc.
80010	 Ostali nespomenuti

kapital.transferi
III. Zamj.fond. st.rezerviranja

950	 Stalna rezerva
10020	 Zamjenski fond i

ostala rezerv.
10030	 jStalna pričuva

IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI DIO

Ukupno planirano i ostvareno:	 6.098.000,00	 4.008.083,80

Opis Planirano Ostvareno

1 6.098.000,00 4.008.083,80
1 6.098.000,00 4.008.083,80
100 Izdaci poslovanja 2.430.000,00 1.097.300,33
Plaće službenika 470.000,00 190.796,31
Naknade plaća 5.000,00 0,00
Naknade članovima vijeća
naknade članovima
poglavarstva

15.000,00

35.000,00

0,00

0,00
Doprinosi poslodavca na plaće 80.000,00 37.682,21
Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 8.248,00
Izdaci za elektri čnu energiju 150.000,00 93.050,97
Izdaci za vodu 5.000,00 2.354,30
Dizel gorivo 5.000,00 2.923,09
Odvoz smeća 400.000,00 330.199,91
Ostale komunalne usluge 180,000,00 13.000,51

117,8 200.000,00 200,0

0,0 100.000,00 100,0
55,4 646.000,00 112,0
0,0 5.000,00 100,0

59,4 527.000,00 112,8

25,9 64.000,00 116,4
56,8 50.000,00 100,0

126,0 80.000,00 266,7

126,0 80.000,00 266,7
85,4 4.962.000,00 187,2

85,4 4.910.000,00 185,3

25,0 200.000,00 69,0
0,0 50.000,00 125,0

0,0
0,0

15,0

273,8 2.950.000,00 737,5

81,7 400.000,00 400,0
0,0

80,0 1.250.000,00 100,0
0,0 60.000,00 100,0

52.000,00

16.000,00

36.000,00
0,0 20.000,00 100,0
0,0 20.000,00 100,0

0,0 20.000,00 100,0

65,7 8.783.000,00 144,0

Index novi index
prorač . %

65,7 8.783.000,00 144,0
65,7 8.783.000,00 144,0
45,2 2.512.000,00 103,4
40,6 470.000,00 100,0
0,0 5.000,00 100,0
0,0 15.000,00 100,0

0,0 35.000,00 100,0
47,1 80.000,00 .100,0
27,5 30.000,00 100,0
62,0 150.000,00 100,0
47,1 5.000,00 100,0
58,5 5.000,00 100,0
82,5 400.000,00 100,0
7,2 180.000,00 100,0

poz.
skup.

Razdjel:
Glava:

2
3
4

5
6
7
8
9
10
11



Petak, 26. srpnja 1996.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 1121 - broj 18

12 Uredski materijal 20.000,00 11.503,15 57,5 20.000,00 100,0
12,1 Izdaci za druge oblike

materijala 634,86 6.000,00
12,2 Izdaci za zal. mat. i

sit. inventara 2.515,00 6.000,00
13 Izdaci za komunikacije 15.000,00 10.614,61 70,8 15.000,00 100,0
14 Izdaci informiranja 20.000,00 19.414,84 97,1 25.000,00 125,0
15 Izdaci za službena

putovanja 20.000,00 10.855,17 54,3 20.000,00 100,0
16 Izdaci osiguranja 15.000,00 11.994,04 80,0 15.000,00 100,0
17 Izdaci unajmljivanja 0,00
18 Izdaci za tek.održ.

prijevoz. sredstva 5.000,00 1.194,00 23,9 5.000,00 100,0
19 Izdaci za tek.

održ.opreme 20.000,00 20.430,31 102,2 35.000,00 175,0
20 Izdaci za tek.

održ.zgrada 20.000.00 1.953,26 ,9,8 20.000,00 100,0
21 Izdaci za tek.

održ. cesta 800.000,00 205.749,38 25,7 800.000,00 100,0
22 Izdaci za ostala

tekuća održavanja 120.000,00 122.186,41 101,8 170.000,00 141,7
200 Teku ći vanjski izdaci
za materijal 391.000,00 236.505,81 60,5 563.000,00 144,0

23 Izdaci u poljoprivredi 2.000,00 11.550,00 577,5 12.000,00 600,0
24 Izdaci za spec.odgoj djece 12.000,00 0,00 0,0 2.000,00 16,7
25 izdaci vezani

za školstvo 60.000,00 56.520,31 94,2 70.000,00 116,7
26 Ostali izdaci za o čuvanje

čovj. okol. 40.000,00 1.710,00 4,3 45.000,00 112,5
27 Troškovi ZAP-a 8.000,00 3.852,85 48,2 8.000,00 100,0
28 Izdaci za kamate 2.000,00 174477,11 873,9 18.000,00 900,0
29 Ostali financijski

izdaci (porez) 10.000,00 312,58 3,1 25.000,00 250,0
30 Reprezentacija 40.000,00 25.091,37 62,7 40. ,000,00 100,0
30,1 Izdaci za zdravstvo 0,00 26.000,00
31 Izdaci vczani za

jav. red, sigurnost 14.000,00 0,00 0,0 14.000,00 100,0
32 Izdaci za tuzemne

članarine 3.000,00 2.172,00 72,4 3.000,00 100,0
33 Izdaci za usluge agencija 100.000,00 117.819,59 117,8 200.000,00 ‘	 200,0
34 lzdaci tekuće rezerve 100.000,00 0,00 0,0 100.000,00 100,0

Tekuć i vanjski izdaci
za materijal 0,00
300 Tekući transferi 577.000,00 319.929,57 55,4 646.000,00 112,0

35 Pomoć obiteljima 5.000,00 , 0,00 0,0 5.000,00 100,0
36 Udruženje sopaca i folklora 2.000,00 0,00 0,0 2.000,00 100,0
37 SK »DUB« Haludovo

Malinska 70.000,00 25.000,00 35,7 70.000,00 100,0
38 ŠKD »DUBASSICA«-

Malinska 70.000,00 50.000,00 71,4 70.000,00 100,0
39 Dječji vrtić 300.000,00 177.059,25 59,0 350.000,00 116,7
40 Osnovna škola 25.000,00 25.191,00 100,8 35.000,00 140,0
41 Povijesni arhiv 1.000,00 0,00 0,0 1.000,00 100,0
42 Udruženje umirovljenika

Malinska 7.000,00 7.263,50 103,8 15.000,00 214,3
43 Udruženje civilnih

invalida rata 1.000,00 1.000,00
44 Udruga distrofičara 2. 00g ,00 1.000,00 50,0 2.000,00 100,0
45 Političke stranke 10.000,00 0,00 0,0. 10.000,00 100,0
46 Udruženje boraca

Malinska 7.000,00 2.000,00 28,6 7.000,00 100,0
47 Udruženje boraca

Otoka Krka 1.000,00 0,00 0,0 1.000,00 100,0
48 Osobe oštećena sluha 1.000,00 0,00 0,0 1.000,00 100,0
49 Udruga slijepih 1.000,00 0,00 0,0 1.000,00 100,0
50 Crveni križ 20.000,00 0,00 0,0 20.000,00 100,0
51 HVIDRA 5.000,00 3.000,00 60,0 5.000,00 100,0



Stranica 1122 - broj 18
	

SLUŽBENE NOVINE
	

Petak, 26. srpnja 1996.

52 Ostali tekući
transferi i potpore 50.000,00 28.415,82 56,8 50.000,00 100,0
Tekući transferi 0,00
500 Ostali tekući

53 
transferi i potpore
Potpore nefinanc.

30.000,00 51.590,38 172,0 80.000,00 266,7,

organizacijama 0,00
54 Proslave i pokroviteljstva 30.000,00 37.809,23 126;0 40.000,00 133,3
54,1 Međunarodna suradnja 13.781,15 40.000,00

Ostali tekući transferi
i potpore 0,00
600 Nabavka kapitalnih
sredstava• 2.650.000,00 2.264.421,48 85,4 4.910.000,00 185,3

55 Kupovina zemljišta 290.000,00 72.560,00 25,0 200.000,00 69,0
56 Uredski namještaj 40.000,00 0,00 ,	 0,0 50.000,00 125,0
57 Tel.centrala sa aparatima 5.000,00 0,00 0,0
58 Oprema za ukrašavanje 5.000,00 0,00 0,0
59 Osobni'automobili 0,00

\60 Izdaci istraživanja 100,00 14.960,00 15,0 100.000,00 100,0
61 Izd.na tuđ .imovini

s pravom korišt. 400.000,00 1.095.237,80 273,8 2.850.000,00 712,5
62 Izgradnja luke 100.000,00 81.663,68 81,7 400.000,00 400,0
63 Izgradnja ostalih.

kap. objekata 250.000,00 0,00 0,0 250.000,00 100,0
64 Izgradnja vodovoda

Ponikva	 Lubenovo 1.000.000,06 1.000.000,00 100,0 1.000.000,00 100,0
65 Izgradnja kanalizacije 400.000,00 0,00 0,0
66 Investicijsko održavanje

zgrada 60.000,00 0,00 0,0 60.000,00. 100,0
Nabavka kapitalnih
sredstava 0,00
700 Kapitalni transferi 38.336,23 52.000,00

66,1 Kap.transferi držav.
institucijama 8.056,23 16.000,00

66,2 Ostali kapitalni
transferi 30.280,00 36.000,00
Kapitalni transferi 0,00
950 Stalna rezerva 20.000,00 0,00 0,0 20.000,00 100,0

67 Stalna rezerva	 - 20.000,00 0,00 0,0 20.000,00 100,0
Stalna rezerva 0,00

Članak 3.

Ova izmjena i dopuna Proračuna Općine Malinska
.'stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u »Službe-

nim novinama& Županije primorsko-goranske.

Klasa: 400-08/96-01/3
Ur.broj: 2142/05-96-01-5

Malinska, 06. srpnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MALINSKA

Predsjednik
Općinskog vijeća

Josip Sormilić . v.r.


